П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  муниципального образования

Березниковское Собинского района

  22.12.2020                                                                                          № 109
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Березниковское Собинского района от 29.12.2017 г.

 № 64 Об утверждении  муниципальной
 программы «Развитие культуры  в
муниципальном образовании Березниковское
 Собинского района на 2018 -  2020 годы»
            В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании Устава муниципального образования Березниковское Собинского района, администрация постановляет:

            1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Березниковское Собинского района от 29.12.2017 г. № 64 «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие культуры  в муниципальном образовании Березниковское Собинского района на 2018 -  2020 годы»:

         1.1. Раздел 4. «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции: «Источниками ресурсного обеспечения программы являются средства бюджета муниципального образования Березниковское, средства областного бюджета и предпринимательская деятельность МБУК «Березниковский СДК» Общий объем ассигнований на финансирование программы 2018-2020 годов составляет:

	Наименование
	Всего тыс. руб.
	Финансирование по годам тыс.руб.

	    2018
	2019
	2020

	Средства бюджета муниципального образования Березниковское
	5070,70212
	1506,67159
	1648,42358
	1915,60695

	Средства областного бюджета
	1200,0
	401,6
	389,1
	409,3

	Предпринимательская деятельность МБУК «Березниковский СДК»
	257,33465
	93,68501
	93,13215
	70,51749

	Итого:
	6528,03677
	2001,9566
	2130,65573
	2395,42444

Объемы финансирования программы уточняются и устанавливаются при формировании бюджета на соответствующий финансовый год с учетом возможностей бюджета муниципального образования Березниковское».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Н.Н. Быстрицкая
1